PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
20.03.2013                                                                                                                                    № 20
с. Вороново  Кожевниковского района Томской области
Об отчете Главы о результатах деятельности
Администрации поселения в 2013 году
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                          131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 1.1. ч.1 ст. 19 Устава муниципального образования Вороновское сельское поселение,

                          Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Принять к сведению отчет Главы о результатах деятельности Администрации поселения в 2012 году.
2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания                                     и обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте Администрации Вороновского сельского поселения в сети Интернет по адресу – www.voronovo.tom.ru
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава поселения

                       С.Н. Прокопенко

PAGE